[image: image1.jpg]

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	             01 февраля 2021 года

	п. Пчевжа

	№
	23

	Об отмене постановления  от 23 августа 2016 года №158 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений от молодых семей о  включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Обеспечение Жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация Пчевжинского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  от 23 августа 2016 года №158 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений от молодых семей о  включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Обеспечение Жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы».
2. Признать утратившим силу постановление от 31.05.2018 № 105 «О внесении изменений а административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений от молодых семей о  включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Обеспечение Жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы», утвержденный постановлением от 23 августа 2016 года № 158».
3. Опубликовать постановление в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте Администрации Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                                     Степанова  А.В.

Разослано: в дело-2, СМИ